[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15.10.  2013г.     № 2070
Об утверждении муниципальной  программы «Развитие системы образования Калачевского муниципального района на 2014-2016 годы»

В соответствии  со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ (в редакции Федерального Закона от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ)  и в целях создания  условий, способствующих обеспечить доступность и равные возможности получения качественного образования, соответствующего требованиям развития экономики,  потребностям общества и каждого гражданина
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную  программу «Развитие системы образования Калачевского муниципального района на 2014-2016 годы»

2. Постановление И.о.Главы Калачевского муниципального района Волгоградской области от 28.09.2011 г. № 1708 «Об утверждении районной целевой Программы «Совершенствование организации питания в муниципальных общеобразовательных и дошкольных учреждениях Калачевского муниципального района на период 2012-2014 г.» признать утратившим силу с 01.01.2014 г.

3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Калачевского

 муниципального района

          Т.И.Нургалеев